（様式10）
20XX年○月○日

一般社団法人　薬学教育評価機構
　　　　評価委員会委員長　 殿

大学名
代表者

意見申立書

一般社団法人薬学教育評価機構の「薬学教育評価　実施規則」に基づき、評価報告書
（評価委員会案）への意見の申立てについて、下記のとおり通知いたします。

記

評価報告書（評価委員会案）に意見申立てを行いません。

評価報告書（評価委員会案）に対し、別紙（Ｎo．○からＮo．○）をもって意見の申立てを行います。
以上

（注）上記のうち、該当しない行は削除してください。

別紙（Ｎo．○）
評価報告書（評価委員会案）に対する意見

（大学名）

（１）評価報告書（評価委員会案）の該当ページおよび行
p.○　○○行目

（２）該当部分（そのまま転記）
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○・・・・・
・・・・・・・・・・・・。

（３）該当部分に対する意見およびその具体的な根拠
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○・・・・・
・・・・・・・・・・・・。

（注）
１）該当部分ごとにシートを変えて作成してください。
２）誤字・脱字等、評価の内容に関わらない点については、意見とは別のシートにまとめてください。